РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДЕТСКИЙ САД  № 116 «СОЛНЕЧНЫЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

445037, Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, д. 17, тел.: 32-17-52, 32-17-36.

ПРИКАЗ

«09» января 2024г.                                                                                                                             №41/1

 По утверждению состава

комиссии по урегулированию

конфликта интересов между

участниками образовательных

отношений на 2024 г.

На основании Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-

ФЗ, Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов между

участниками образовательных отношений в составе:

 председатель – Вахтерова М.Б., зам.зав. по ВМР

 члены комиссии – Урожок Е.Г., заведующий хозяйством

               Хилько Н.А. – председатель ПК

                                    Тюкина О.Н. – специалист  по ОТ

     секретарь – Сапожкова С.М., делопроизводитель

2.Комиссии по урегулированию конфликта интересов между участниками

образовательных отношений в своей работе руководствоваться «Положением о конфликте

интересов между участниками образовательных отношений», «Положением о порядке

создания, организации работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений  и их исполнения  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада  № 116

«Солнечный» городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Е.Г.  Ладыка

С приказом ознакомлены:

Вахтерова М.Б.

Урожок Е.Г.

Хилько Н.А.

Тюкина О.Н.

Сапожкова С.М.

		2024-09-03T17:49:52+0400
	00eef8d0721ca36f3f
	Ладыка Екатерина Георгиевна, заведующий